
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/197/2020 
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 roku, 
poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych 1.322.538,87 zł   

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych 1.322.538,87 zł   

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych   

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach, budżet zamyka się:  

1) dochodami w kwocie: 111.080.035,40 zł   

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie 14.959.856,92 zł  

 2) wydatkami w kwocie: 118.973.616,40 zł   

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie: 24.508.628,28 zł  

 3) deficytem budżetowym w kwocie: 7.893.581,00 zł  

pokrytym przychodami pochodzącymi z:  

 a) środków pieniężnych na rachunku bankowym 4.193.581,00 zł  

b) emisji obligacji 5.000.000,00 zł  

 4) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie: 1.300.000,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Karol Korczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 6013



ZMIANA  W PLANIE  DOCHODÓW POWIATU DRAWSKIEGO  W 2020 R.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XXVIII/197/2020 z dnia 27 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 999 259,51 504 000,00 11 503 259,51

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 336 916,25 504 000,00 9 840 916,25

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

900 000,00 200 000,00 1 100 000,00

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

527 231,00 304 000,00 831 231,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 788 996,00 200 100,00 1 989 096,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 788 996,00 200 100,00 1 989 096,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości  
pod inwestycje celu publicznego 0,00 200 100,00 200 100,00

710 Działalność usługowa 1 785 041,70 38 900,00 1 823 941,70

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 677 500,00 38 900,00 716 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 425 000,00 38 900,00 463 900,00

750 Administracja publiczna 92 609,76 3 360,00 95 969,76

75020 Starostwa powiatowe 39 328,00 3 360,00 42 688,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 328,00 3 360,00 42 688,00

752 Obrona narodowa 30 387,00 22 176,00 52 563,00

75295 Pozostała działalność 30 387,00 22 176,00 52 563,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00 22 176,00 22 176,00

758 Różne rozliczenia 55 219 764,00 15 000,00 55 234 764,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 37 902 343,00 15 000,00 37 917 343,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 37 902 343,00 15 000,00 37 917 343,00

801 Oświata i wychowanie 2 437 118,49 19 060,00 2 456 178,49

80195 Pozostała działalność 494 879,92 19 060,00 513 939,92

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez powiat na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

343 200,00 19 060,00 362 260,00

852 Pomoc społeczna 5 016 997,03 180 606,02 5 197 603,05

85202 Domy pomocy społecznej 3 741 351,00 24 235,00 3 765 586,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 598,00 7 598,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 300,00 16 637,00 28 937,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6013



85295 Pozostała działalność 0,00 156 371,02 156 371,02

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 131 754,66 131 754,66

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 24 616,36 24 616,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 015 426,90 301 063,09 4 316 489,99

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 112 200,00 7 475,00 119 675,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

112 200,00 1 740,59 113 940,59

2177
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

0,00 5 734,41 5 734,41

85395 Pozostała działalność 2 453 809,61 293 588,09 2 747 397,70

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 421 176,56 179 849,88 1 601 026,44

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 31 738,21 31 738,21

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

384 147,28 82 000,00 466 147,28

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 882 275,00 6 500,00 1 888 775,00

85495 Pozostała działalność 0,00 6 500,00 6 500,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 500,00 6 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 968 348,14 31 773,76 3 000 121,90

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 164 642,14 -164 642,14 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6013



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

164 642,14 -164 642,14 0,00

90095 Pozostała działalność 2 743 706,00 196 415,90 2 940 121,90

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 930 627,00 164 642,14 2 095 269,14

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

813 079,00 31 773,76 844 852,76

Razem: 109 757 496,53 1 322 538,87 111 080 035,40

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6013



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2020 R.

Załącznik Nr  2 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XXVIII/197/2020 z dnia 27  listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 220 000,00 -33 727,00 186 273,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 40 000,00 -33 727,00 6 273,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -33 727,00 6 273,00

600 Transport i łączność 23 004 361,75 521 000,00 23 525 361,75

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 436 308,49 511 000,00 20 947 308,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660 536,00 -70 000,00 590 536,00

4300 Zakup usług pozostałych 777 265,00 -140 000,00 637 265,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 288 722,75 -35 000,00 12 253 722,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 257,09 756 000,00 1 816 257,09

60095 Pozostała działalność 40 000,00 10 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

630 Turystyka 61 000,00 -7 500,00 53 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 61 000,00 -7 500,00 53 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -200,00 8 800,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -200,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 100,00 -3 100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 407 732,00 -12 307,00 395 425,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 407 732,00 -12 307,00 395 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 665,00 -9 094,00 53 571,00

4480 Podatek od nieruchomości 65 461,00 -2 435,00 63 026,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego 2 044,00 -778,00 1 266,00

710 Działalność usługowa 1 774 461,70 -200 000,00 1 574 461,70

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 656 253,00 -200 000,00 456 253,00

4300 Zakup usług pozostałych 356 378,45 -200 000,00 156 378,45

750 Administracja publiczna 13 199 756,76 -433 728,00 12 766 028,76

75020 Starostwa powiatowe 10 375 115,50 -309 744,50 10 065 371,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 435 860,00 -16 000,00 419 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 173 550,00 -38 000,00 1 135 550,00

BeSTia Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6013



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 168 580,00 -46 000,00 122 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 929 393,50 -68 593,66 860 799,84

4300 Zakup usług pozostałych 763 898,00 -116 922,84 646 975,16

4410 Podróże służbowe krajowe 38 000,00 -10 000,00 28 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  99 119,00 -14 228,00 84 891,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 277 500,00 11 200,00 288 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 200,00 11 200,00 196 400,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 904 960,00 -134 183,50 770 776,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 623 529,00 -60 000,00 563 529,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 267,00 -40 000,00 96 267,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 862,00 -7 500,00 8 362,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 500,00 -9 680,00 20 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -3 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 -3 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 472,00 -8 503,50 8 968,50

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -2 000,00 500,00

75095 Pozostała działalność 1 239 390,50 -1 000,00 1 238 390,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 -10 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 315,00 -5 000,00 38 315,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 000,00 14 000,00 619 000,00

752 Obrona narodowa 30 387,00 27 720,00 58 107,00

75295 Pozostała działalność 30 387,00 27 720,00 58 107,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 387,00 27 720,00 58 107,00

757 Obsługa długu publicznego 731 950,00 -200 000,00 531 950,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

731 950,00 -200 000,00 531 950,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

605 000,00 -200 000,00 405 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 949 791,82 940 452,00 29 890 243,82

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 467 335,00 399 883,00 5 867 218,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 519 340,00 327 380,00 3 846 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 624 854,00 55 300,00 680 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 800,00 1 000,00 38 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 2 003,00 2 503,00

4260 Zakup energii 99 000,00 -12 000,00 87 000,00

BeSTia Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6013



4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 30 000,00 250 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 200,00 3 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 300,00 -3 000,00 15 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

3 500,00 -1 000,00 2 500,00

80105 Przedszkola specjalne 3 405 141,55 160 619,00 3 565 760,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 572 682,00 105 500,00 1 678 182,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 406,00 4 402,00 281 808,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 1 100,00 56 100,00

4227 Zakup środków żywności 6 048,00 -6 048,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -783,00 4 217,00

4260 Zakup energii 34 700,00 5 000,00 39 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 45 000,00 395 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 50 000,00 6 048,00 56 048,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 400,00 2 400,00

80115 Technika 3 476 684,00 200 800,00 3 677 484,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 464,00 2 000,00 29 464,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 333 582,00 155 000,00 2 488 582,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 414 550,00 26 000,00 440 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 930,00 2 600,00 58 530,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000,00 15 000,00 36 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 900,00 200,00 3 100,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 511 315,00 59 400,00 2 570 715,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 919 450,00 54 000,00 973 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 850,00 5 200,00 167 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 150,00 700,00 20 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 680,00 -400,00 12 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 607,00 -3 000,00 32 607,00

4260 Zakup energii 112 485,00 5 000,00 117 485,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 754,00 -1 000,00 171 754,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 007,00 -800,00 5 207,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 000,00 -300,00 1 700,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 805 109,00 370 437,00 8 175 546,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 183 283,00 299 137,00 5 482 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 908 500,00 63 100,00 971 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124 367,00 1 300,00 125 667,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 592,00 -2 000,00 59 592,00

BeSTia Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6013



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 614,00 -5 100,00 84 514,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 749,00 -500,00 9 249,00

4260 Zakup energii 316 200,00 8 000,00 324 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 918,00 1 500,00 4 418,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 314,00 -3 980,00 184 334,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 0,00 8 980,00 8 980,00

80130 Szkoły zawodowe 175 174,00 16 500,00 191 674,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

5 260,00 16 500,00 21 760,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 081 475,00 51 677,00 1 133 152,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 871,00 42 200,00 763 071,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 976,00 7 900,00 145 876,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -2 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 14 500,00 -1 423,00 13 077,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 382,00 5 000,00 28 382,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia  
zawodowego

2 800 960,00 79 000,00 2 879 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 736 560,00 50 000,00 1 786 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309 520,00 21 500,00 331 020,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 300,00 7 500,00 67 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 133 200,00 -5 544,00 127 656,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

133 200,00 -5 544,00 127 656,00

80195 Pozostała działalność 1 927 245,25 -392 320,00 1 534 925,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 355,33 -395 380,00 975,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 144 500,00 19 060,00 163 560,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 15 000,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 800,00 -31 000,00 647 800,00

851 Ochrona zdrowia 1 895 646,00 -40 000,00 1 855 646,00

85195 Pozostała działalność 158 820,00 -40 000,00 118 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -40 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 6 037 154,03 174 606,02 6 211 760,05

85202 Domy pomocy społecznej 3 889 608,00 24 235,00 3 913 843,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 607,00 -15 000,00 40 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 000,00 15 000,00 142 000,00

4220 Zakup środków żywności 230 000,00 10 000,00 240 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 700,00 6 060,00 95 760,00

BeSTia Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6013



4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 600,00 3 600,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

27 400,00 7 575,00 34 975,00

85295 Pozostała działalność 35 280,00 150 371,02 185 651,02

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 121 175,96 121 175,96

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 013,52 5 013,52

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 333,01 4 333,01

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19 602,84 19 602,84

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 207,40 2 207,40

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 778,44 2 778,44

4220 Zakup środków żywności 3 600,00 -2 000,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 780,00 -4 000,00 4 780,00

4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 1 259,85 1 259,85

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 461 825,59 290 263,09 6 752 088,68

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

1 017 899,00 7 475,00 1 025 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 680,00 671,00 94 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 836,00 71 069,59 122 905,59

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 734,41 5 734,41

4300 Zakup usług pozostałych 311 566,00 -70 000,00 241 566,00

85395 Pozostała działalność 2 508 914,37 282 788,09 2 791 702,46

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 340 000,00 80 000,00 420 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387,95 2 000,00 2 387,95

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 84 872,50 179 849,88 264 722,38

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 977,50 31 738,21 46 715,71

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 -10 800,00 9 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 108 050,00 278 503,00 17 386 553,00

85401 Świetlice szkolne 394 924,00 25 600,00 420 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 985,00 25 600,00 312 585,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 704 029,00 -10 597,00 1 693 432,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 895 802,00 58 900,00 954 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 700,00 -15 000,00 45 700,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -8 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 593,00 -30 000,00 132 593,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -2 500,00 4 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 -2 619,00 1 381,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

8 500,00 -556,00 7 944,00

BeSTia Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6013



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

12 000,00 -10 822,00 1 178,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 299 901,00 15 500,00 315 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 128,00 15 500,00 239 628,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 990 378,00 287 500,00 4 277 878,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 665 591,00 162 400,00 1 827 991,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349 100,00 35 500,00 384 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 500,00 800,00 32 300,00

4220 Zakup środków żywności 699 100,00 56 300,00 755 400,00

4260 Zakup energii 187 200,00 1 500,00 188 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 499 152,00 -12 714,00 486 438,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 3 280,00 3 714,00 6 994,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 40 000,00 225 000,00

85495 Pozostała działalność 1 023 109,00 -39 500,00 983 609,00

3247 Stypendia dla uczniów 0,00 6 500,00 6 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 884 009,00 -36 000,00 848 009,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 -10 000,00 125 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 160 067,00 41 093,76 4 201 160,76

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 52 000,00 -32 680,00 19 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -11 000,00 19 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -19 680,00 320,00

90095 Pozostała działalność 4 034 267,00 73 773,76 4 108 040,76

4300 Zakup usług pozostałych 29 680,00 -10 000,00 19 680,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 10 000,00 -10 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 000,00 -2 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 003 582,00 95 773,76 2 099 355,76

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 116 960,00 -3 700,00 113 260,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 46 960,00 -3 700,00 43 260,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 700,00 2 300,00

926 Kultura fizyczna 145 000,00 -20 137,00 124 863,00

92601 Obiekty sportowe 81 000,00 -20 137,00 60 863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 -3 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 255,00 -255,00 0,00

BeSTia Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6013



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 880,00 -237,00 3 643,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 -94,00 506,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 700,00 -6 300,00 35 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 065,00 1 064,00 7 129,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 -11 315,00 185,00

Razem: 117 651 077,53 1 322 538,87 118 973 616,40

BeSTia Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6013



Strona 1 z 2

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2020 R.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XXVIII/197/2020 z dnia 27  listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 731 000,0017 065 093,49 17 796 093,49

60014 Drogi publiczne powiatowe 721 000,00 17 636 093,4916 915 093,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 288 722,75 - 35 000,00 12 253 722,75

Przebudowa  drogi nr 1957Z Ostrowice-Jelenino projekt techniczny 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Przebudowa drogi 1988Z Drawsko Pom-Zagórki -projekt techniczny 20 000,00 - 20 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 257,09 756 000,00 1 816 257,09

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1994Z Osiek Drawski-Wierzchowo-
Będlino-Sośnica I etap.zarz. projektem

0,00 756 000,00 756 000,00

60095 Pozostała działalność 10 000,00 50 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

Budowa ogólnodostępnego parkingu przy budynku użyteczności  
publicznej dla pacjentów Szpitali  Polskich S.A  DCS w Drawsku  
Pomorskim

40 000,00 10 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 14 000,00910 885,50 924 885,50

75095 Pozostała działalność 14 000,00 910 005,50896 005,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 000,00 14 000,00 619 000,00

Modernizacja pomieszczeń w budynku przy ul. Obrońców Westerplatte 11  
w Drawsku Pomorskim

20 000,00 14 000,00 34 000,00

801 Oświata i wychowanie - 31 000,00778 100,00 747 100,00

80105 Przedszkola specjalne 0,00 99 300,0099 300,00

6051 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 300,00 - 99 300,00 0,00

"ABC Przedszkolakaw ZPE-T w Bobrowie" 99 300,00 - 99 300,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 99 300,00 99 300,00

"ABC Przedszkolakaw ZPE-T w Bobrowie" 0,00 99 300,00 99 300,00

80195 Pozostała działalność - 31 000,00 647 800,00678 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 800,00 - 31 000,00 647 800,00

Modernizacja budynku PCKZiUprzy ul. Wałeckiej w Czaplinku 3 000,00 9 000,00 12 000,00

Modernzacja sieci kanalizacyjnej w budynku internatu ZS  w Złocieńcu 20 000,00 10 000,00 30 000,00

Utworzenie w Kaliszu Pomorskim  punktu zamiejscowego Przedszkola  
Specjalnego w Drawsku Pomorskim

30 000,00 - 30 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6013



Strona 2 z 2

ZSP Czaplinek boisko wielofunkcyjne 20 000,00 - 20 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia - 40 000,0080 000,00 40 000,00

85195 Pozostała działalność - 40 000,00 40 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 40 000,00 40 000,00

Modernizacja  budynku szpitala 80 000,00 - 40 000,00 40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00320 000,00 350 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 40 000,00 225 000,00185 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 40 000,00 225 000,00

Modernizacja budynków Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim 0,00 45 000,00 45 000,00

Modernizacja internatu przy  ul. Warmińskiej 2 w Drawsku Pomorskim 45 000,00 - 5 000,00 40 000,00

85495 Pozostała działalność - 10 000,00 125 000,00135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 - 10 000,00 125 000,00

Wykonanie części elewacji budynku ZPET w Bobrowie 10 000,00 - 10 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 773,764 064 387,00 4 160 160,76

90095 Pozostała działalność 95 773,76 4 086 360,763 990 587,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 003 582,00 95 773,76 2 099 355,76

Przebudowa części budynku Domu Pomocy Społecznejw Darskowie w  
celu dostosowania obiektu do potrzeb osób niepełnosprawnych poprzez  
wykonanie łazienek ,wyminę stolarki drzwiowej, budowę szybu i montaż  
windy.

749 079,00 95 773,76 844 852,76

23 708 854,52 24 508 628,28799 773,76Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6013


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW POWIATU DRAWSKIEGO W 2020 R.
	Załącznik 2 ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2020 R.
	Załącznik 3 ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2020 R.

		2020-12-30T13:35:08+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




